Protocolo

Nome

Matricula

Cargo

Lotacao

Destino

Finalidade

Afastamento
de

Afastamento
até

Valor
Unitario

Total das
Diarias

OP n°

14536/2020

NODGE JOSE
DANTAS
HOLANDA

12380

Técnico
Judiciario

SEMAN

Aurora, Canindé-
CE

Acompanhar
instalagao de
condicionadores
de ar e divisoria
no Cartoério de
Aurora bem como
reparo de bomba
no Cartério
Eleitoral de
Caninde.

06/07/20

11/07/20

420,00

1641,15

1052

14986/2020

FELIPE LEAO
DE ARAUJO

74430

Técnico
Judiciario

COINP

Sobral - CE

Realizar inspecao
€ manutengao no
telhado do forum
eleitoral de sobral.

04/07/20

08/07/20

420,00

1765,89

1069

15681/2020

JOAO
ROGERIO
ALEXANDRIN
O DE
MENDONCA

68338

Técnico
Judiciario

SEMAN

Sobral - CE

Realizar
manutengcao
elétrica de
urgencia no
Forum Eleitoral de
Sobral.

20/07/20

22/07/20

420,00

925,89

1180

15962/2020

STENIO
GARDEL
MAIA

68737

Técnico
Judiciario

URNAS

Itapipoca -CE

Concluir o 10
Ciclo de
manutengcao
preventiva (10
STE 2020) das
urnas eletrénicas
do CAMU de
Itapipoca.

03/08/20

04/08/20

336,00

589,26

1186

15962/2020

STENIO
GARDEL
MAIA

68737

Técnico
Judiciario

URNAS

Sobral - CE

Concluiro 10
Ciclo de
manutengcao
preventiva (10
STE 2020) das
urnas eletrébnicas
do CAMU de
Sobral.

05/08/20

07/08/20

420,00

925,89

1186




IVAN STE 2020) das
ALEXANDRE urnas eletrbnicas
SAMPAIO Técnico do CAMU de
15960/2020 |JUNIOR 13883|Judiciario URNAS |Limoeiro do Norte |Limoeiro do Norte. 03/08/20 06/08/20 336/ 1010,52| 1187

Concluiro 10
Ciclo de
manutengcao
preventiva (10




	jul

