

Protocolo	Nome	Matrícula	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
14536/2020	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	SEMAN	Aurora, Canindé-CE	Acompanhar instalação de condicionadores de ar e divisória no Cartório de Aurora bem como reparo de bomba no Cartório Eleitoral de Caninde.	06/07/20	11/07/20	420,00	1641,15	1052
14986/2020	FELIPE LEAO DE ARAUJO	74430	Técnico Judiciário	COINP	Sobral - CE	Realizar inspeção e manutenção no telhado do fórum eleitoral de sobral.	04/07/20	08/07/20	420,00	1765,89	1069
15681/2020	JOAO ROGERIO ALEXANDRINO DE MENDONCA	68338	Técnico Judiciário	SEMAN	Sobral - CE	Realizar manutenção elétrica de urgencia no Forum Eleitoral de Sobral.	20/07/20	22/07/20	420,00	925,89	1180
15962/2020	STENIO GARDEL MAIA	68737	Técnico Judiciário	URNAS	Itapipoca -CE	Concluir o 1o Ciclo de manutenção preventiva (1o STE 2020) das urnas eletrônicas do CAMU de Itapipoca.	03/08/20	04/08/20	336,00	589,26	1186
15962/2020	STENIO GARDEL MAIA	68737	Técnico Judiciário	URNAS	Sobral - CE	Concluir o 1o Ciclo de manutenção preventiva (1o STE 2020) das urnas eletrônicas do CAMU de Sobral.	05/08/20	07/08/20	420,00	925,89	1186

15960/2020	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JÚNIOR	13883	Técnico Judiciário	URNAS	Limoeiro do Norte	Concluir o 1º Ciclo de manutenção preventiva (1º STE 2020) das urnas eletrônicas do CAMU de Limoeiro do Norte.	03/08/20	06/08/20	336	1010,52	1187	